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| ENDA: Prezantimi pér shqyrtim I draft planit vjeto o 023 Je plamt
strategjik pér periudhén 2023-2025 | Ay

Bashkangjitur késaj shkrese ua dérgojmé pér shqyrtim draft
planin vjetor pér vitin 2023 dhe planin strategjik pér periudhén 2023
2025 pérgatitur nga NJAB Komuna e Suharekés.

Sipas Ligjit mbi kontrollin e prendshém te financave publike nr
06L-021 neni 23 pika 1.2 miraton planet strategjike dhe vjetore té

auditimit te brendshém.
Draft Plani vjetor dhe Strategjik duhet té analizohet né komitet pé

auditim dhe miratohet nga Kryetari i komunés. Planet vjetore dh
Strategjike trevjegare nénshkruhen sipas praktikes se auditimit ng
Kryetari komunés dhe Kryesuesi i komitetit dhe auditori, plane
dorézohen ne NJQHAB né Prishtine.

Aprovimi i planit vjetor dhe strategjik éshté njé nder parakushte
pér ushtrimin e aktivitetit te pavarur te NJAB-it pérkatésisht auditorit 1

brendshém.
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